Le 28<sup>e</sup> jour de la mission

Le 29<sup>e</sup> jour de la mission

Le 30<sup>e</sup> jour de la mission

RATIONES  
 Perceptorum.  
 Retentorum.  
 Expositorum.

In Fiscariatu M. Zachariae Sta:  
 nygelii, qui coepit in Anno Domini  
 1620 postredie Joannis Baptiste  
 & desyt die eadem Anno Domini  
 1621.

# CENSUS PERCEPTI

A Venerabili Communitate ex villa  
 Boscyn pro Festo S. Montini Episcopi  
 Canonici 20 quod faciunt 37

Ab Illustri Dna Agnete de Consyn  
 ex villa Rogon 25 18.

A Curibus Cavimier pro Festo S.  
 Montini 18 17

A V. Capitulo S. Gloriani per  
 manus Rudi S. Danielis Sygony  
 Custodis & Procuratoris S. Gloriani  
 pro Festo Joannis Baptista ex  
 fundatione Valentini Ravenis 5

A Reuerendo Patre D. Basilio  
 Golinio S. Theologiae D. D. Cano-  
 nico Cracoum pro 2 Quadrantibus  
 Anni Inerum S. Trinitatis  
 per 8 octo. 16.

A V. Capitulo S. Gloriani per  
 manus Rudi S. Danielis Sygony  
 Custodis & Procuratoris S. Gloriani  
 pro Refectombus Quadra-  
 gesimal 3 6

Summa Perceptorum 100 6.

# RETENTI.

Apud Rindorum & Abbatem Unecum  
pro Festo S. Martini martij 20. f. 32

Apud Illmum D. Joannem de Longyn  
Palatinum Carionem ex villa Mo-  
rawica pro Festo S. Martini f. 35

Apud Magnificum D. Montemum  
Kladnickij ex villa Ledzward  
pro Festo S. Martini f. 25 10

Apud Generosum Stanislaum Bojso  
ex villa Koscielec f. 17 10

Apud cmetones in Lucranowce  
pro Festo S. Martini f. 19 6

Apud Palgenios ex villa Bzys-  
mca & Wroclaw ad altare S.  
Bernardi f. 20

Apud Cives Petricomen pro  
Festo S. Martini martij 1. f. 1 10

Loco domo Chalerowska pro  
usuage rata Sacalis Dni in A. S.  
1620 & S. Cumentalis in A. Dni  
1621 per f. 5 f. 10

Summa Retent. 161.  
Consumm. omnium Summa 261 6

# TABVLA EXPOSITO

82

## LIGNA

11 Montij pro tribus decimalibus per  
f. 32  
Ab extrahitione f. 96  
A demissione f. 6  
1 6

25 Junij ueliori ab uno decimali  
Quoties ad curium deferen-  
a composone in celario  
prens custodiendibus  
4  
1 6  
12  
1 1/2

5 Augusti pro uno decimali  
ab extrahitione  
a demissione  
28  
2  
15

18 gbus ueliori a 2do decimali  
a loco lignorum  
uulico porugenti  
Componentibus in celario  
5  
12  
4  
12

5 gbus ueliori a 2do decimali  
porugenti  
Componentibus in celario  
custodiendibus  
3 15  
6  
10  
1

18 Januarij ueliori a 4to decimali  
porugenti  
Componentibus  
custodiendibus  
3 15  
5  
12  
3

5 Montij medium decimale  
ueliori  
15  
1 6

Componen  
Custodien

16 Apulis mediam decimale  
uictori